ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 075/2017

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA, no
uso de suas atribuições legais, de acordo como dispõe o Art. 42, inciso
IV, alíneas “a” do Regimento Interno, tendo em vista o afastamento da
Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Licitação  da  Câmara
Municipal de Olinda para gozo de férias,
RESOLVE:
Art.  1°  -  Designar  para  a  função  de  Presidente  da  Comissão
Permanente de Licitação, de forma temporária, o servidor membro da
comissão JOABE BEZERRA DE MIRANDA, Matrícula nº 080-1,
para o período de afastamento por motivo de férias da Presidente da
Comissão, a servidora Pública MARIA DE FATIMA DE ABREU
ARRUDA, Matrícula nº 40102-1.
Art. 2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se.
CASA  BERNARDO  VIEIRA  DE  MELO,  GABINETE  DA
PRESIDENCIA, em 26 de dezembro de 2017.
JORGE SALUSTIANO DE SOUSA MOURA
Presidente

Publicado por:Indira Dutra de Almeida Cabral de Oliveira
Código Identificador:0F1E0670

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estadode Pernambuco no dia 11/01/2018. Edição 1997A verificação de autenticidade da matéria pode ser feitainformando o código identificador no site:http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

Município de Olinda http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/0F1E0670

1 de 1 11/01/2018 15:17